DEus, qui culpa offenderis, pœnitentia placaris, preces populi tui supplicantis propitius respice, & flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.

OMnipotens sempiterne Deus, in cuius manu sunt omnium potestates, & omnium iura regnorum: respice in auxilium Christianorum: vt gentes Turcarum (seu Hæreticorum, &c.) quæ in sua feritate confidunt, dexteræ tuæ potentia conterantur. Per Dominum nostrum, &c.

P R O C E S S I O N
 EN QVALQVIERA
 T R I B V L A G I O N.

42. Dichas las Letanias, como en las Rogaciones, despues de el Pater noster, dize el Preste:

℣. Et ne nos inducas in tentationem.

℞. Sed libera nos à malo.

Psalm. 19.

EXaudiat te Dominus in die tribulationis:
Coro de la Hebdomada.

* Protegat te nomen Dei Iacob.

Mittat tibi auxilium de sancto: * & de Syon tuea-
 tur te.

Memor sit omnis sacrificij tui: * & holocaustum
 tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum: * & omne con-
 silium tuum confirmet.

Lætabimur in salutari tuo: * & in nomine Dei
 nostri magnificabimur.

Impleat Dñs. omnes petitiones tuas: * nunc cog-
 noyi quoniam saluum fecit Dominus Christum
 suum.

Exaudiet illum de Cœlo sancto suo: * in Potentati-
 bus salus dexteræ eius.

Hi incurribus, & hi in equis: * nos autem in no-
 mine

mine Domini Dei nostri invocabimus.
 Ipsi obligati sunt, & ceciderunt: * nos autem sur-
 reximus, & erecti sumus.
 Domine saluum fac Regem: * & exaudi nos in die
 qua invocaverimus te.

Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.
 V. Deus refugium nostrum, & virtus.
 R. Adiutor in tribulationibus.
 V. Salvos fac servos tuos Domine.
 R. Deus meus sperantes in te.
 V. Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis.
 R. Miserere nobis.
 V. Adiuva nos Deus salutaris noster.
 R. Et propter gloriam nominis tui, Domine, libe-
 ra nos.
 V. Domine exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 V. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

NE despicias, Omnipotens Deus, populum
 tuum in afflictione clamantem: sed propter
 gloriam nominis tui, tribulatis succurre placatus.

Ineffabilem misericordiam tuam, Domine, nobis
 clementer ostende: vt simul nos & à peccatis
 omnibus exuas, & à pœnis, quas pro his meremur,
 eripias.

Con-

COncede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis, & corporis sanitate gaudere, & gloriosa Beatae MARIÆ semper Virginis intercessione, à præfenti liberari tristitia, & æterna perfrui lætitia.

TRibulationem nostram, quæsumus Domine, propitius respice: & iram tuæ indignationis, quam iustè meremur, averte.